
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ТРЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ТРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«Об аннулировании 
Торгов по продаже земельного участка 
с кадастровым номером №61:22:0060101:168, 

расположенного по адресу: Ростовская область, 
Миллеровский район, п.Долотинка, 
ул.Советская,д.31.» 

На основании Предписания Управления Федеральной антимонопольной 
службы по Ростовской области №596/04 «О совершении действий, 
направленных на устранение нарушений порядка организации и проведения 
торгов» от 15.09.2021г., в соответствии с решением Комиссии от 15.09.2021г. 
по делу №061/10/18.1-1530/2021, руководствуясь ч. 20 ст. 18.1 Федерального 
закона РФ от 26.07.2006г. №135-Ф3 «О защите конкуренции», руководствуясь 
Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО 
«Треневского сельского поселения» Миллеровского района Ростовской 
области, с целью реализации положений земельного законодательства о 
предоставлении земельных участков путем проведения торгов в форме 
аукциона, Администрация Треневского сельского поселения Миллеровского 
района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Аннулировать Торги по продаже земельного участка, принадлежащего на 
праве собственности МО «Треневское сельское поселение» Миллеровского 
района Ростовской области, из категории земель населенных пунктов, с видом 
разрешенного использования - ЛПХ, площадью: 2600 кв.м., кадастровый номер: 
61:22:0060101:168, местоположение установлено относительно ориентира, 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22 сентября 2021 г. п. Долотинка 



расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Ростовская 
область, Миллеровский район, п.Долотинка, ул.Советская, дом 31. 
Обременений не зарегистрировано. 

2. Задаток в размере 20 % от начальной цены предмета аукциона возвратить 
участнику аукциона - Умарову А.Н., что составляет: 6560,00руб. (шесть тясяч 
пятьсот шестьдесят) руб. 00 коп. 

3. Постановление об отмене Торгов разместить в сети интернет на 
официальном сайте Администрации Треневского сельского поселения 
Миллеровского района Ростовской области, а также на официальном сайте 
торгов: http://torgi.gov.ru/ в порядке, установленном действующим 
законодательством. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава Администрации 
и , 

Треневского сельского поселения И.П.Гаплевская 

http://torgi.gov.ru/

